
Tabulka  : 308 List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2004
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 579,5 100,0 379,8 625,0 1 746,8 1 663,3 164,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 534,9 11,7 38,3 66,6 190,6 185,9 53,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 756,6 16,5 64,5 101,9 291,7 273,3 25,1
 -  40,0 hodin a více 3 264,5 71,3 273,5 451,3 1 256,6 1 198,4 84,7
 -  nezjištěno 23,6 0,5 3,5 5,2 7,9 5,8 1,2

Zaměstnanci 3 773,2 82,4 350,3 542,9 1 404,9 1 353,5 121,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 458,7 10,0 35,0 58,5 163,1 161,4 40,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 696,9 15,2 61,2 96,8 268,3 251,2 19,5
 -  40,0 hodin a více 2 600,7 56,8 251,3 383,0 968,0 937,5 60,9
 -  nezjištěno 16,9 0,4 2,8 4,6 5,5 3,4 0,6

Podnikatelé 752,0 16,4 26,1 77,8 325,2 282,5 40,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 67,8 1,5 2,8 7,6 24,8 20,6 12,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 51,9 1,1 3,0 4,7 20,9 18,3 5,1
 -  40,0 hodin a více 626,4 13,7 19,7 65,0 277,3 241,6 22,8
 -  nezjištěno 5,8 0,1 0,6 0,4 2,1 2,0 0,6

Muži 2 605,1 100,0 212,2 393,3 984,5 906,5 108,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 240,1 9,2 18,5 32,1 81,0 81,1 27,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 389,5 15,0 36,4 61,1 143,0 132,8 16,1
 -  40,0 hodin a více 1 958,2 75,2 155,2 296,3 754,2 688,5 64,1
 -  nezjištěno 17,4 0,7 2,1 3,9 6,3 4,2 1,0

Zaměstnanci 2 026,5 77,8 192,4 328,4 737,9 692,4 75,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 196,7 7,6 16,5 27,2 67,5 67,2 18,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 360,2 13,8 35,1 57,8 133,0 122,1 12,2
 -  40,0 hodin a více 1 457,1 55,9 139,2 239,9 532,8 500,8 44,4
 -  nezjištěno 12,4 0,5 1,6 3,4 4,4 2,4 0,6

Podnikatelé 555,5 21,3 17,5 62,1 240,9 202,8 32,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 41,2 1,6 1,7 4,8 13,2 12,9 8,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 27,4 1,1 1,2 3,3 9,5 9,7 3,8
 -  40,0 hodin a více 482,2 18,5 14,3 53,6 216,6 178,4 19,3
 -  nezjištěno 4,6 0,2 0,4 0,4 1,6 1,8 0,5

Ženy 1 974,4 100,0 167,6 231,7 762,3 756,8 55,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 294,8 14,9 19,8 34,5 109,6 104,8 26,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 367,1 18,6 28,1 40,8 148,7 140,5 9,0
 -  40,0 hodin a více 1 306,3 66,2 118,3 155,0 502,4 509,9 20,7
 -  nezjištěno 6,2 0,3 1,4 1,4 1,6 1,6 0,2

Zaměstnanci 1 746,7 88,5 157,9 214,5 667,1 661,1 46,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 262,0 13,3 18,5 31,3 95,6 94,3 22,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 336,7 17,1 26,1 39,0 135,2 129,2 7,3
 -  40,0 hodin a více 1 143,5 57,9 112,1 143,1 435,2 436,7 16,5
 -  nezjištěno 4,5 0,2 1,2 1,2 1,1 1,0 -

Podnikatelé 196,5 10,0 8,5 15,6 84,3 79,7 8,3
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 26,5 1,3 1,1 2,8 11,6 7,7 3,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 24,5 1,2 1,8 1,4 11,4 8,6 1,3
 -  40,0 hodin a více 144,2 7,3 5,4 11,4 60,7 63,2 3,5
 -  nezjištěno 1,2 0,1 0,2 - 0,6 0,3 0,2


